CÂMARA MUNICIPAL DE ITAPAGIPE
     Estado de Minas Gerais

             Av. 05 nº. 330 – Fone/Fax: (34) 3424-2106 – CEP: 38.240-000
         E-mail: cmitapagipe@netsite.com.br

EXTRATO DO TERMO DE RESCISÃO CONTRATUAL DO TERMO DE CONTRATO Nº.

02/2017.

FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Conforme cláusula sexta do contrato inicial, de forma amigável,
por acordo entre as partes, de conformidade com art. 79, inc. II da Lei 8.666/93.
CONTRATANTE: Câmara Municipal de Itapagipe/MG.
CONTRATADA: Posto 500 Itapagipe Ltda.
OBJETO: Rescisão do Termo de Contrato nº 02/2017 cujo objeto era a contratação de
empresa para fornecimento de combustível (gasolina comum), firmado entre as partes em
13 de janeiro de 2017.
DATA DA RESCISÃO: 02/06/2017.

Câmara Municipal de Itapagipe, MG, 02 de junho de 2017.

LUIZ LEONEL FILHO

- Presidente da Câmara –